

Rønvik menighetsråd med spennende ungdomssatsing.

Av Svein Malmbekk.

Rønvik menighetsråd vedtok på sitt møte 15. februar et prosjekt for å bygge opp et kirkelig ungdomsarbeid for aldersgruppen 15 – 18 år. Prosjektet er et samarbeid med NMS og NMS-U. Prosjektet knyttet til Rønvik kirke, men kan også være et tilbud for unge fra hele byen. Flere forhold gjør dette til et spennende prosjekt.

1. Et spennende samarbeid med NMS / NMS-U.

Rønvik menighet har i mange år hatt misjonsprosjekter i samarbeid med Det norske misjonsselskap. I mange år støttet vi Bibel-oversettelse og menighetsbygging i Mali. Fra 2012 har vi hatt misjonsprosjekt i Kamerun knyttet til lederopplæring i den lutherske kirken der. NMS skiller ikke lenger mellom arbeid i Norge og i andre land. Begge deler er misjonsarbeid, og begge deler utføres i samarbeid med lokale kirker. NMS har formulert tre visjoner for sitt arbeid: De vil dele troen på Jesus. De vil bekjempe urettferdighet. Og de vil utrydde fattigdom. Disse visjonene kan vi i Rønvik menighet også stille oss bak. Det er spennende være med å samarbeide med NMS om et ungdomsarbeid i Bodø. Vi er glad for at NMS og NMS-U vil satse ressurser på dette prosjektet i samarbeid med Rønvik menighet. I januar 2018 inngikk Kirkerådet og de kristne barne- og ungdomsorganisasjonene avtalen «Kirkens unge». Her er det et uttalt ønske at menighetenes barne- og ungdomsarbeid skal organiseres som en del av organisasjonenes medlemsbaserte arbeid.

2. En spennende ungdomssatsing.

Etter Trosopplæringsreformen har Rønvik menighet bygd opp et arbeid for barn- og barnefamilier. Mange nye aktiviteter samler barn og barnefamilier gjennom hele uka: Babysang, Småbarnsang, Tirsdagsmiddag, Barnegospel og Kirkeklubben. Men vi har ikke lyktes å bygge opp en ungdomsarbeid for konfirmantalderen og oppover. Nå vil vi satse målrettet for å prøve å få dette til. I prosjektet skal det tilsettes en egen ungdomsprest som skal lede arbeidet. To internasjonale ettåringer skal også være knyttet til prosjektet. Gjennom NMS-U blir prosjektet knyttet til et nettverk av ungdomsarbeid både i Norge og i land der NMS arbeider. Kanskje kan noen konfirmanter og andre ungdommer få deler av konfirmantundervisning og lederopplæring i samarbeidskirker? Her åpner det seg mange nye og spennende muligheter!

3. Et stort økonomisk løft.

Både NMS, NMS-U og Rønvik menighet satser betydelige beløp på prosjektet. Til sammen vil det over en periode på fire år bli brukt nesten 3 millioner kroner. Rønvik menighet har forpliktet seg på å dekke ca 550.000. Det må gjøres et stort arbeide med å samle inn midler til prosjektet de neste årene. Rønvik menighet har ved flere anledninger etterlyst en sterkere satsing på ungdomsarbeid. Vi tror mange vil se at dette prosjektet er et svar på dette ønsket, og at de vil være med å støtte prosjektet økonomisk og med forbønn. Vi håper også at mennesker med et hjerte for misjon vil se at dette også handler om å gi videre et misjonsengasjement til nye generasjoner. Nå begynner arbeidet med å rekruttere en egnet ungdomsprest til prosjektet.

4. Noen utfordringer.

Nå begynner arbeidet med å rekruttere og tilsette en egnet ungdomsprest. Tanken er at ungdomspresten skal være tilsatt av Kirkelig fellesråd og ha Fellelrådet som arbeidsgiver. Ungdomspresten skal ha kontor i Rønvik kirke, og være en del av staben i kirken. Vi er begynt å se på hvordan kontorfløyen i kirken kan bygges om for å få et kontor til. Sammen med stab og menighetsråd må det utarbeides en strategi og konkrete satsingsområder for prosjektet. En styringsgruppe med representanter for NMS, NMS-U og Rønvik menighet har ansvar for de overordnede rammene for prosjektet.

I planleggingen har vi vært opptatt av at prosjektet ikke skal bli en konkurrent til annet ungdomsarbeid i Bodø, men en ressurs. I Hunstad kirke satses det nå også på å bygge opp et kirkelig ungdomsarbeid i samarbeid med KFUM-K. Vi tror at det er unge nok og oppgaver nok for alle som vi bygge opp et kristent ungdomsarbeid i Bodø.

5. Menighet og misjon.

En av målsettingene for prosjektet er også å skape «et gjennomgående misjonalt fokus i Rønvik menighet». Menighet og misjon handler dypest om det samme. Om at troen på Jesus skal deles med alle mennesker. At nye generasjoner skal få opplæring i kristen tro. At syke, fattige og marginaliserte skal bli møtt med kristen omsorg. Som kristne er vi kalt til å kjempe mot urettferdighet, mot alt som krenker menneskers verd og som ødelegger skaperverket. Kontakten med kirken i Egypt og i Kamerun gjennom misjonsprosjektene våre er viktig for Rønvik menighet. De trenger vår støtte og økonomiske hjelp. Men de har også noe viktig å lære oss: Om å være kirke og leve som kristne i andre kulturer og under helt andre forhold. De har også erfaringer av å leve med motstand og forfølgelse. Disse kirkene er økonomisk fattige, men ha rike åndelige tradisjoner som vi kan lære mye av. Misjon kan hjelpe oss som menighet til å holde fokus på hva som er vår identitet og vår oppgave.